宅建芦屋・西宮支部会員各位
令和7年8月吉日

支部長 永井　新二
総務部長 山村　耕平
厚生部長 笠井　哲宏

日　時　： 8:10 受付　   8:40 マスター室前集合

場　所　： 西宮高原ゴルフ倶楽部

兵庫県西宮市山口町船坂2013 電話 ：078-904-3741

交　通　： 国道2号線「神楽町」交差点より、県道「大沢西宮線」を利用して約12km約40分

コース　：

費　用　： 約13,000 円（概算、税込）［内訳］ プレー代他 12,500円 （昼食付・限定メニュー）※1

会費 ご負担なし （会食代・賞品代）※2

合計 12,500円 ※3

※1　昼食メニューによっては追加料金が発生する場合がございます。

　　　 昼食時ドリンク代、物品購入代は各自個別精算願います。

※2　会食代・賞品代は支部で負担させていただきます。

※3　プレー費等は各自フロントでご精算頂きます（ご精算は会食前にお願い致します）。

賞品　　： 優勝,準優勝,３位,5位,7位,10位,当日賞・・BB賞,BM賞等（全員に賞品をご用意しております）

ドラコン4本（OUT/IN：2本×2H）　ニアピン8本（OUT/IN：全ショートH）

競技方法： １８ホールズ　ストロークプレー　６インチプレース　グリーン上ワングリップOK

ダブルペリア方式（上限ナシ）　同ネット・年齢上位順

募集人員： 32名(予定)…定員になり次第締め切りとさせて頂きます。 　申込フォーム

連絡先　： 幹事：笠井・塩見 【笠井携帯:090-4359-5008】 　【塩見携帯:080-9561-3655】

申込方法　：①Google申し込みフォーム https://forms.gle/kN4byHQfATPgY7Kz9②FAX　0798-36-5959

※準備の都合上、恐れ入りますがお申込は8月31日(日)までにお願い致します。

［Fax番号　0798-36-5959　　宅建協会芦屋西宮支部事務局宛］ 　　　　　　送付時は切らずにFaxして下さい

11月12日開催の　“統合20周年ゴルフコンペ ”　に

令和7年　　 月 　 　日
生年月日

商号 お名前

携帯 FAX

※車を運転される方は「飲酒厳禁」です。

参加します。

支部統合20周年記念ゴルフコンペ の ご案内

令和 7年11月12日（水）

9:07～　OUT/ IN 両コース　スタート　計８組   セルフプレー

拝啓　盛夏の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は当支部の運営にご理解ご協力頂きまして厚く御礼申し上げます。

　さて、芦屋・西宮支部も11月に統合20周年を迎えます。これを機に標記ゴルフコンペを下記のとおり開催することになりました。

　つきましては、各位にはご多用のことと存じますが、是非ともご参加下さいますようご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　敬具

(一社)兵庫県宅地建物取引業協会　芦屋・西宮支部

https://forms.gle/kN4byHQfATPgY7Kz9